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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Scandinavian Enviro Systems AB (publ)
Scandinavian Enviro Systems AB (publ),    har hållit extra org.nr 556605-6726 (”Bolaget”)
bolagsstämma den 21 maj 2026. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades 
vid stämman. Samtliga beslut har fattats med erforderlig majoritet och i enlighet med inför 
stämman framlagda förslag.

Emissionsbemyndigande

Bolagsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma, vid 
ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om 
nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Betalning ska kunna ske kontant, 
genom apport, genom kvittning eller eljest förenas med villkor.

Antalet aktier som emitteras med stöd av bemyndigandet respektive kan tillkomma genom 
utnyttjande av optioner och konvertering av konvertibler som emitteras med stöd av 
bemyndigandet får högst uppgå till det antal aktier som ryms inom gränserna i bolagsordningen.

Nyemission ska, vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, liksom vid betalning genom 
apport, ske på marknadsmässiga villkor med marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande 
fall. Om styrelsen finner det lämpligt för att underlätta leverans av aktier i samband med en 
kapitalanskaffning och/eller ägarspridning ska de nya aktierna kunna tecknas av en bank eller ett 
värdepappersbolag till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet under förutsättning att 
förbindelse finns att tillföra Bolaget ett värde motsvarande skillnaden mellan en marknadsmässig 
teckningskurs med eventuellt avdrag för marknadsmässig emissionsrabatt och de nyemitterade 
aktiernas kvotvärde.

Besluten i sin helhet

Besluten i sin helhet finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.envirosystems.se

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, , som Certified 8-528 info@fnca.se
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